עוד הציעה הוועדה להגדיל את מספר הסטודנטים במוסדות ההשכלה הגבוהה ב 14,700 ולמטרה זו לייעד 590 מיליון ש"ח נוספים וכן לייעד תקציב של 200 מיליון ש"ח לתוכנית הבראה בגין בעיות פנסיה תקציבית במספר אוניברסיטאות, 120 מיליון ש"ח נוספים לבנוי ו 210 מיליון ש"ח למלגות לסטודנטים לתואר ראשון. תוכנית ההוצאות שאמורה להגיע למימוש מלא בשנת תשע"ג , 2013 , מוצגת להלן. (מעובד על בסיס דו"ח שוחט עמ' 53)

פירוט גידול הוצאות לשנת 2013 לפי סעיפי הוצאה עיקריים
22% 590 הוצאות בגין תוספת סטודנטים
8% 210 מלגות לסטודנטים
7% 200 תוכנית הבראה בגין פנסיה תקציבית
4% 120 הוצאות בנוי
58% 1565 עידוד מחקר וקליטת סגל
100% 2685 סה"כ

התרומה הראשונה היא ויתור על נקודת הזכוי שכל סטודנט זכאי לה עם תום לימודיו לתקופה של שלוש שנים.

להלן הנוסח המעודכן המופיע בפקודת מס הכנסה:

בחישוב המס של יחיד תושב ישראל (בסעיף זה - יחיד) תובא בחשבון נקודת זיכוי אחת אם הוא זכאי לקבל תואר אקדמי ראשון ומחצית נקודת זיכוי אם הוא זכאי לקבל תואר אקדמי שני, ממוסד להשכלה גבוהה.

חוק (מס' 156) תשס"ז-2007**

(ב) נקודת זיכוי אחת או מחצית נקודת זיכוי כאמור בסעיף זה, לפי הענין, תובא בחשבון במספר שנות מס שהן כמספר שנות לימודיו האקדמיות, ובלבד שתובא בחשבון בלא יותר משלוש שנות מס בעבור לימודי תואר אקדמי ראשון ובלא יותר משתי שנות מס בעבור לימודי תואר אקדמי שני.

שווי נקודת זכוי כיום הוא 178 ₪ לחודש.